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TUTKIMUSOHJELMA
	Tunnus:


TILAAJA Voidaan jättää täyttämättä, jos edellinen kohta täytetty
	Tilaaja:
	
	Laboratorion merkinnät:

	
	
	Saapunut (pvm)

	Osoite:
	
	Toimitustapa

	
	Puh:
	
	Tilausnro

	Laskutusosoite:
	
	Näytenrot

	
	
	Vastaanottaja/kirjaaja

	Sähköpostiosoite:
	
	Seloste (pvm)


NÄYTTEENOTTAJA
	Näytteenottaja:
	


NÄYTTEENOTTOAIKA
	Näytteenottoaika:
	        .        .20         klo        


TULOSTEN JAKELU
	☐ Ohjelman mukaisesti
	Muu:


NÄYTETIEDOT Näytenumero merkittävä näytteeseen
	Näyte
	Näytepaikka ja näytteen kuvaus

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	


LISÄTIEDOT Lausunnossa huomioon otettavat seikat, ylimääräiset analyysit tms.
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